ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________ № _____

Об утверждении списка невостребованных земельных долей  из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования АОЗТ «Усть-Заостровское»

         В соответствии  со статьями 12,1, 14, 14,1 Федерального закона  от 24.07.2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список  невостребованных земельных долей, который был опубликован  в газете «Омский пригород»  № 28 (8668) от 21.07. 2016 года, размещен на официальном сайте Усть-Заостровского сельского поселения в сети  «Интернет», информационных щитах, расположенных на территории Усть-Заостровского  сельского поселения в день опубликования, протоколом общего собрания собственников земельных  долей от 24 августа 2016 г., не принявших решение  по вопросу  о невостребованных земельных долях, руководствуясь п.п. 1, 2, 6, 7, 8 ст. 12,1 Федерального закона от 24.07.2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей  из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования АОЗТ «Усть-Заостровское» на  территории Усть - Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в количестве 30 (тридцать) земельных долей, размером 9,2 га каждая, общей площадью 276 га (Приложение № 1).
 2. Обратиться в Омский  районный суд Омской области  с исковыми требованиями о признании  права муниципальной собственности Усть – Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  на земельные доли, признанные в порядке,  установленном ст. 12,1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» невостребованными.
	3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Усть - Заостровского сельского поселения admin_ustzao@mail.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы сельского поселения,
Заместитель Главы сельского поселения                                           И.М. Лучак

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Усть-Заостровского сельского поселения
Омского муниципального района Омской  области
№________ от ________________

Список
невостребованных земельных долей участников долевой собственности из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования АОЗТ «Усть-Заостровское»

Вахрушев Юрий Витальевич, Кирюхина Зинаида Степановна, Горковец Галина Борисовна, Бухтияров Михаил Фёдорович, Бухалова Лидия Ивановна, Орлов Виктор Александрович, Тенибеков Закен Бореевич, Тенибеков Манарбек Васильевич, Ташимова Рахима Васильевна, Поснов Алексей Михайлович, Рощупкина Надежда Александровна, Кононович Зоя Мартыновна, Сажина Вера Ивановна, Гулова Анна Васильевна, Каменев Петр Борисович, Натальина Татьяна Ивановна, Чухнова Валентина Ивановна, Конева Галина Ефимовна, Титтель Мария Филипповна, Титтель Яков Яковлевич, Гекендорф Мария Яковлевна, Гекендорф Отто Николаевич, Жидких Иван Павлович, Ануфриев Александр Иванович, Матысяк Вера Алексеевна, Титтель Тамара Ивановна, Губич Борис Ефимович, Козельский Виктор Николаевич, Новосёлова Зинаида Дмитриевна, Нестеренко Николай Иосифович, Михайлова Любовь Яковлевна.